
UCHWAŁA Nr II/        /2018  

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/268/2017 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2017r. 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zaniemyślu Sp. z o.o., ul. Sosnowa 4, 63-020 

Zaniemyśl na lata 2018-2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018 roku poz. 994 ze zm.) i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018 roku poz. 1629 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zaniemyślu Sp. z o.o., ul. Sosnowa 4, 63-020 Zaniemyśl 

na lata 2018-2020” w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D4D13EDF-B631-4F04-972D-0CFBD8206365. Projekt Strona 1



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr II/        /2018 Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 3 grudnia 2018r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/268/2017 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2017r. 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zaniemyślu Sp. z o.o., ul. Sosnowa 4, 63-020 

Zaniemyśl na lata 2018-2020” 

 

 

W dniu 14 listopada 2018 roku Zarząd Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. złożył do Wójta Gminy 

Zaniemyśl wniosek o zmianę „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. na lata 2018 - 2020”, w którym wprowadzono 

zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych w latach 2019-2020, obejmujące: 

 planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych, 

 przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne oraz racjonalizujące zużycie wody 

i wprowadzenie ścieków, 

 nakłady i sposoby finansowania w poszczególnych latach.  

W części tabelarycznej został przedstawiony szczegółowy wykaz zadań z określonymi kwotami i terminami 

realizacji. Przepis art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków wymaga uchwalenia przez radę gminy wieloletniego planu rozwoju 

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, po uprzednim sprawdzeniu przez wójta 

(burmistrza, prezydenta miasta), czy jest on zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, z ustaleniami zezwolenia wydanego 

przedsiębiorstwu wodociągowo - kanalizacyjnemu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków. Mając powyższe na uwadze, Wójt Gminy Zaniemyśl sprawdził 

przedłożony przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. na lata 2018 - 2020 i stwierdził, 

że spełnia on wymogi określone przepisami prawa. Powyższe daje podstawę do uchwalenia przez Radę Gminy 

Zaniemyśl zmian w „Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. na lata 2018 - 2020”. 

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

sporządził: B. Schwanke 

 

Id: D4D13EDF-B631-4F04-972D-0CFBD8206365. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 - Wieloletni plan inwestycyjny  na lata 2018-2020

L.p. Zadanie inwestycyjne
planowany koszt 

netto

Sposób 

finansowania
kwota

1
Wykonanie sieci wodociągowej na odcinku Zaniemyśl – Lubonieczek PVC 

fi 110 dł. ca 950 mb
50 000,00 zł              

2
Dokumentacja projektowa wraz z podkładami geodezyjnymi dla sieci 

wodociągowej na odcinku Śnieciska – Winna PVCfi 110 dł. ca 550 mb
15 000,00 zł              

3

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie odcinka sieci 

wodociągowej na długości ca 250 mb. w m. Jeziory Wielkie w dz. geod. nr 

195/1 oraz 186/3

45 000,00 zł              

4
Wykonanie dokumentacji projektowej w rejonie ul. Raczyńskiego Zaniemyśl 

– dla sieci wodociągowej ca 220 mb
15 000,00 zł              

5
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków  ul. 

Chmielniki w Zaniemyślu
15 000,00 zł              

6 Budowa przepompowni ścieków przy ul. Poznańskiej 45  w Zaniemyślu 30 000,00 zł              

7

Dokumentacja projektowa wraz z podkładami geodezyjnymi dla sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w m. Łękno Os. Przedwiośnie  

dł. ca. 300 mb

30 000,00 zł              

8 Montaż systemów GPRS w przepompowniach ścieków 21 000,00 zł              

9
Wykonanie dokumentacji projektowej w rejonie ul. Raczyńskiego Zaniemyśl 

– dla sieci kanalizacyjnej ca 220 mb
20 000,00 zł              

10
Dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej w m. Łękno rejon ul. 

Przemysłowej
40 000,00 zł              

11
Modernizacja stawu nr 3 w gminnej oczyszczalni ścieków polegająca na 

uszczelnieniu stawu przez całkowitą wymianę folii
150 000,00 zł            

12
Modernizacja systemu uzdatniania wody stopnia I dla odwiertu awaryjnego 

nr 3 w SUW Polwica
150 000,00 zł            

13 Zakup koparko-ładowarki (2018-2020) 100 000,00 zł            
środki własne, 

leasing
100 000,00 zł            

681 000,00 zł            681 000,00 zł            

1
Wykonanie dokumentacji projektowej dla odcinka sieci wodociągowej w m. 

Jeziory Wielkie  PVC fi 110 dł. ca 330 mb ( rejon byłego PGR )
15 000,00 zł              

2
Budowa odcinka sieci wodociągowej Śnieciska – Winna PVC fi 110 dł. ca. 

550 mb
30 000,00 zł              

3
Budowa sieci wodociągowej PVC fi 110 ul. Raczyńskiego na odcinku ca 

220 mb
30 000,00 zł              

4 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Łękno Rejon ul. Przemysłowej 30 000,00 zł              

6 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Raczyńskiego na odcinku ca 220 mb 80 000,00 zł              

7 Montaż systemów GPRS w przepompowniach ścieków 24 000,00 zł              

8
Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę linii napowietrznej 

zasilającej  gminną oczyszczalnię ścieków wraz z transformatorem
30 000,00 zł              

 

9
Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z podkładami geodezyjnymi 

dla sieci wodociągowej PVC fi 110 dł ca 620 mb w miejscowości Brzostek
40 000,00 zł              

504 000,00 zł            

10
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę wiaty garażowej na 

terenie ZGK Sp. z o.o. ul. Sosnowa 4
20 000,00 zł              

11

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z podkładami geodezyjnymi 

dla sieci wodociągowej PVC fi 110 dł ca 1400 mb oraz sieci kanalazacji 

sanitarnej PVC fi 200  dł ca 1400 mb w rejonie ul. Dębowej m. Jeziory 

Małe

60 000,00 zł              

12
Modernizacja systemu uzdatniania wody stopnia I dla odwiertu 

awaryjnego nr 3 w SUW Polwica
120 000,00 zł            

13
Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w  ul. Dworcowej  m.  Zaniemyśl  

PVC fi 110 na dł. ca 330 mb
25 000,00 zł              

14
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej – kat.XXXVI w miejscowości Zwola 

rejon ul. Głównej
540 000,00 zł            

środki własne, 

zwiększenie 

kapitału 

zakładowego             

400 000,00 zł 

540 000,00 zł            

15 Rozbudowa SUW Zaniemyśl 241 000,00 zł            
środki własne, 

pożyczka z WFOŚ 241 000,00 zł            

16 Zakup koparko-ładowarki 100 000,00 zł            
środki własne, raty - 

leasing
100 000,00 zł            

1 385 000,00 zł         1 385 000,00 zł         

1
Wykonanie dokumentacji projektowej dla sieci wodociągowej PVC fi 110 dł 

ca 700 mb wraz z przyłączami w m. Luboniec gm. Zaniemyśl
20 000,00 zł              

2 Montaż systemów GPRS w przepompowniach ścieków 10 000,00 zł              

3
Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w m. Łękno 

Os. Przedwiośnie  dł. ca. 300 mb
150 000,00 zł            

4
Wykonanie sieci wodociągowej PVC fi 110 wraz przyłączami w m. 

Luboniec gm. Zaniemyśl 
100 000,00 zł            

5 Zakup agregatu prądotwórczego dla oczyszczalni ścieków 100 000,00 zł            

6
Wykonanie przebudowy linii napowietrznej wraz z transformatorem dla 

gminnej oczyszczalni ścieków
250 000,00 zł            

7
Rozbudowa SUW Zaniemyśl

1 190 000,00 zł         
środki własne, 

pożyczka z WFOŚ
1 190 000,00 zł         

8 Zakup koparko-ładowarki 100 000,00 zł            
środki własne, raty - 

leasing
100 000,00 zł            

1 920 000,00 zł         1 920 000,00 zł         

3 986 000,00 zł         3 986 000,00 zł         

2019

630 000,00 zł            

2018

razem

środki własne

zwiększnie kapitału 

zakładowego

281 000,00 zł            

300 000,00 zł            

razem

2020

ogółem

środki własne

razem

środki własne

Id: D4D13EDF-B631-4F04-972D-0CFBD8206365. Projekt Strona 1




